
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 15.maijā  Nr. 210 
 

Par dalību Eiropas Komisijas 

programmas „Erasmus+” atklātā 

projektu konkursa aktivitātēs „KA1 

– Eiropas brīvprātīgais darbs” 

(protokols Nr.9, 8.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 10.punktu, Jaunatnes likuma 

12.panta trešo daļu, saskaņā ar Eiropas Komisijas 2013.gada 12.decembra uzsaukumu 

„Call for proposals 2013 – EAC/S11/13 – Erasmus+ programme” un Jūrmalas pilsētas 

jaunatnes darba stratēģiju, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 

16.maija lēmumu Nr.308 „Par Jūrmalas pilsētas Jaunatnes darba stratēģijas 2013. – 

2017.gadam apstiprināšanu”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra dalību Eiropas Komisijas 

programmas „Erasmus+” atklātā projektu konkursa aktivitātē „KA1 – Eiropas 

brīvprātīgais darbs” (turpmāk – projekts). 

2. Noteikt projekta mērķi - uzņemt vienu Eiropas brīvprātīgā darba dalībnieku Jūrmalas 

Bērnu un jauniešu interešu centrā. 

3. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2014.gada oktobra līdz 

2015.gada jūlijam. 

4. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 5670 EUR, kur Jaunatnes 

starptautiskās programmu aģentūras finansējums ir 5670 EUR (100%). 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


